Aquisición de artículos de reconocimiento para ser entregados a los ganadores en la
Premiación Fray Antón de Montesinos 2024.

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Ciento treinta y dos  mil trescientos ochenta y cuatro con 20/100 (132,384.20)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 11,398.80

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 120,985.40

Total 132,384.20